

A.C.C. Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 67 83 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Martin Brøgger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.C.C. Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 67 83 20
Stiftet: 29. marts 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Martin Brøgger, direktør
Carsten Stokholm Mikkelsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af rådgivning samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -194.867 kr. mod -151.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.280.916 kr. mod 10.143.042 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--------------------|-------------------|
| Bruttotab | -194.867 | -151.744 |
| 1 Personaleomkostninger | -240.000 | -247.500 |
| Andre driftsomkostninger | -15.372.688 | 0 |
| Driftsresultat | -15.807.555 | -399.244 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -49.374 | 2.429.960 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 2.936.781 | 1.322.077 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 41.931 | 38.554 |
| Andre finansielle indtægter | 3.344.579 | 7.289.893 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -747.278 | -538.198 |
| Resultat før skat | -10.280.916 | 10.143.042 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -10.280.916 | 10.143.042 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.518.553 | 2.991.592 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 7.151.450 |
| Disponeret fra overført resultat | -17.799.469 | 0 |
| Disponeret i alt | -10.280.916 | 10.143.042 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 19.857.317 | 19.906.691 |
| Kapitalinteresser | 5.632.247 | 3.745.466 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>11.177.470</u> | <u>11.177.470</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>36.667.034</u> | <u>34.829.627</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>36.667.034</u> | <u>34.829.627</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.105.214 | 14.510.471 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 500.000 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.452 | 28.049 |
| Andre tilgodehavender | <u>130.411.581</u> | <u>128.921.582</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>132.018.247</u> | <u>143.460.102</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>0</u> | <u>412.773</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>412.773</u> |
| Likvide beholdninger | <u>6.868</u> | <u>8.423</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>132.025.115</u> | <u>143.881.298</u> |
| Aktiver i alt | <u>168.692.149</u> | <u>178.710.925</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 4.000.000 | 4.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 24.237.963 | 16.719.410 |
| Overført resultat | <u>120.278.733</u> | <u>138.078.202</u> |
| Egenkapital i alt | <u>148.516.696</u> | <u>158.797.612</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 19.540.396 | 8.812.052 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| Anden gæld | <u>620.057</u> | <u>11.086.261</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>20.175.453</u> | <u>19.913.313</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>20.175.453</u> | <u>19.913.313</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>168.692.149</u> | <u>178.710.925</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|---|---------------------------|---------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 4.000.000 | 13.727.818 | 130.926.752 | 148.654.570 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>2.991.592</u> | <u>7.151.450</u> | <u>10.143.042</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 4.000.000 | 16.719.410 | 138.078.202 | 158.797.612 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>7.518.553</u> | <u>-17.799.469</u> | <u>-10.280.916</u> |
| | <u>4.000.000</u> | <u>24.237.963</u> | <u>120.278.733</u> | <u>148.516.696</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>240.000</u> | <u>247.500</u> |
| | <u>240.000</u> | <u>247.500</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har stillet en bankgaranti overfor 3. mand på 6.813 t.kr. i forbindelse med selskabets salg af kapitalandele. Bankgarantien dækker eventuelle efterreguleringer af salgssummen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for:

- The Ultimate Workout Holding ApS

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.